
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ - PGDĐT 

 

Đắk Song, ngày      tháng 11 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận mức độ chuyển đổi số các cơ sở giáo dục tiểu học và trung học cơ sở huyện 

Đắk Song, năm học 2023-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK SONG 

 

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, 

cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

Đắk Song; 

Căn cứ Quyết số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Thực hiện Công văn số 217/SGDĐT-VP ngày15/02/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc triển khai các nhiệm vụ về chuyển đổi số và Bộ chỉ số đánh giá 

mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Xét Tờ trình đề nghị Công nhận mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo 

dục tiểu học và trung học cơ sở huyện Đắk Song và đề nghị của bộ phận chuyên 

môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận mức độ chuyển đổi số các cơ sở giáo dục tiểu học và 

trung học cơ sở huyện Đắk Song, năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục tiểu học và trung học cơ sở huyện 

Đắk Song có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành để duy trì, giữ vững và nâng cao mức 

độ chuyển đổi số trong những năm học tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các cơ sở 

giáo dục tiểu học và trung học cơ sở huyện Đắk Song và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Giáo dục và Đào tạo (b/c) 

- UBND huyện (b/c) 

- Lưu: VT. 

KT. TRƯỞNG PHÒNG 

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Đỗ Thành Đạo 
  



DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HUYỆN ĐẮK SONG 

CÔNG NHẬN MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ 

(Kèm theo Quyết định số 183/QĐ-PGDĐT, ngày 15/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT 

 

Đơn vị 

Nhóm tiêu chí 

Chuyên đổi số trong dạy, học Chuyển đổi số trong quản trị 

cơ sở giáo dục 

1 Trường tiểu học Trưng Vương Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

2 Trường tiểu học Võ Thị Sáu Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 3 

3 Trường tiểu học Trần Quốc Toản Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 3 

4 Trường tiểu học Lê Đình Chinh Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

5 Trường tiểu học Lê Văn Tám Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

6 Trường tiểu học Nguyễn Đình Chiểu Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

7 Trường tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

8 Trường tiểu học Tô Hiệu Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

9 Trường tiểu học Kim Đồng Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 3 

10 Trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

11 Trường tiểu học Ngô Gia Tự Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

12 Trường tiểu học Lương Thế Vinh Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

13 Trường tiểu học Chu Văn An Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

14 Trường tiểu học Trần Hưng Đạo Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

15 Trường THCS Trần Phú Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

16 Trường THCS Nguyễn Du Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

17 Trường THCS Nguyễn Trãi Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

18 Trường TH&THCS Bế Văn Đàn Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

19 Trường THCS Nguyễn Tất Thành Đạt mức độ 2 Đạt mức độ 2 

20 Trường THCS Lý Thường Kiệt Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

21 Trường THCS Lê Quý Đôn Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

22 Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi Đạt mức độ 3 Đạt mức độ 3 

Danh sách gồm 22 cơ sở giáo dục. 


		Đỗ Thành Đạo
	2024-11-15T16:04:36+0700
	Signer's office
	Đỗ Thành Đạo
	Signing document


		2024-11-15T16:10:11+0700


		2024-11-15T16:09:55+0700


		2024-11-15T16:09:55+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:11:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




